CÂMARAH
V r T Ó R I A D A C O N Q U I S T A B

TRANSPARÊNCIA
E PARTICIPAÇÃO
P O P U L A R

DECRETO 2372/2018

ALTERAÇÃO (FAZ)

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA
CONQUISTA - BAHIA, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na
Resolução n° 58/2012, de 17 de dezembro de 2012.

DECRETA:

Art. 1° - Fica alterado o símbolo do assessor parlamentar do Vereador
Sidnei Benedito de Oliveira, o Sr. Caick da Silva para CCL 17.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Vitória da Conquista, Bahia, 01 de agosto de 2018.

Presidente

Câmara Municipal de Vitória da Conquista
Rua Coronel Gugé, 1 5 0 - Centro - CEP: 4 5 . 0 0 0 - 5 1 0 - Vitória da Conquista/BA

Fone: (77) 3086 9600 - Endereço Eletrònico: www.camaravc.ba.gov.br